

**COMPTE DE RESULTAT CONSOLIDE**  
**O.G.E.C.E**

	Exercice N 2024-2025	Exercice N-1 2023-2024	Budget 2024-2025	SLST 2023-2024	Valeur conso 23-24
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	-	-	-	-	-
Cotisations	-	-	-	-	-
Ventes de biens et services	6 535 136	5 469 603	5 469 603	1 021 350	6 490 953
Ventes de biens	122 616	84 283	84 283	26 429	110 712
dont ventes de dons en nature	-	-	-	-	-
Ventes de prestations de service	6 412 520	5 385 319	5 385 319	994 921	6 380 240
dont parrainages	-	-	-	-	-
Production stockée	-	-	-	-	-
Production immobilisée et autoconsommée	-	-	-	-	-
Produits de tiers financeurs	2 325 746	2 101 167	2 101 167	126 781	2 227 948
Concours publics et subventions d'exploitation	2 325 746	2 100 567	2 100 567	114 860	2 215 427
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation comptable	-	-	-	-	-
Ressources liées à la générosité du public	-	-	-	-	-
Dons manuels	-	600	600	4 750	5 350
Mécénats	-	-	-	-	-
Legs, donations et assurances-vie	-	-	-	-	-
Contributions financières	-	-	-	7 171	7 171
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	89 072	121 009	121 009	6 567	127 576
Utilisations des fonds dédiés	-	-	-	-	-
Autres produits	9 776	9 336	9 336	3 578	12 914
<b>TOTAL I</b>	<b>8 959 730</b>	<b>7 701 115</b>	<b>7 701 115</b>	<b>1 158 276</b>	<b>8 859 391</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>	-	-	-	-	-
Achats de marchandises	116 729	89 542	89 542	27 641	117 183
Variation de stock	-	-	-	-	-
Autres achats et charges externes	3 580 602	2 947 399	2 711 762	438 857	3 386 256
Aides financières	1 313	8 393	8 393	-	8 393
Impôts, taxes et versements assimilés	308 230	214 657	214 657	4 054	218 711
Salaires et traitements	2 086 018	1 772 496	1 772 496	354 366	2 126 862
Charges sociales	847 874	700 987	700 987	106 395	807 382
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 257 878	1 259 700	1 259 700	14 247	1 273 947
Dotations aux provisions	38 655	17 024	17 024	869	17 893
Reports en fonds dédiés	-	-	-	-	-
Autres charges	4 150	8 660	8 660	2 096	10 756
<b>TOTAL II</b>	<b>8 241 451</b>	<b>7 018 860</b>	<b>6 783 223</b>	<b>948 525</b>	<b>7 967 385</b>
<b>1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>718 279</b>	<b>682 255</b>	<b>917 893</b>	<b>209 751</b>	<b>892 006</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>	-	-	-	-	-
De participations	-	-	-	-	-
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	-	-	-	-	-
Autres intérêts et produits assimilés	88 335	122 181	122 181	21 493	143 674
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	-	-	-	-	-
Différences positives de change	-	-	-	-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-	-	-	-
<b>TOTAL III</b>	<b>88 335</b>	<b>122 181</b>	<b>122 181</b>	<b>21 493</b>	<b>143 674</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>	-	-	-	-	-
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	-	-	-	-	-
Intérêts et charges assimilées	46 150	41 763	41 763	-	41 763
Différences négatives de change	-	-	-	-	-
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-	-	-	-
<b>TOTAL IV</b>	<b>46 150</b>	<b>41 763</b>	<b>41 763</b>	-	<b>41 763</b>
<b>2 - RESULTAT FINANCIER (III - IV)</b>	<b>42 184</b>	<b>80 418</b>	<b>80 418</b>	<b>21 493</b>	<b>101 911</b>
<b>3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV)</b>	<b>760 463</b>	<b>762 674</b>	<b>998 311</b>	<b>231 244</b>	<b>993 918</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	-	-	-	-	-
Sur opérations de gestion	13 986	9 325	9 325	521	9 846
Sur opérations en capital	11 521	18 605	18 605	10 583	29 188
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	-	-	-	-	-
<b>TOTAL V</b>	<b>25 508</b>	<b>27 929</b>	<b>27 929</b>	<b>11 104</b>	<b>39 033</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	-	-	-	-	-
Sur opérations de gestion	39 267	53 181	53 181	710	53 891
Sur opérations en capital	-	-	-	2 355	2 355
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	74 175	420	420	-	420
<b>TOTAL VI</b>	<b>113 442</b>	<b>53 601</b>	<b>53 601</b>	<b>3 065</b>	<b>56 666</b>
<b>4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>	<b>- 87 935</b>	<b>- 25 672</b>	<b>- 25 672</b>	<b>8 039</b>	<b>- 17 633</b>
<b>Participation des salariés aux résultats (VII)</b>	-	-	-	-	-
<b>Impôts sur les bénéfices (VIII)</b>	<b>27 250</b>	<b>23 833</b>	<b>23 833</b>	<b>5 158</b>	<b>28 991</b>
<b>Total des produits (I + III + V)</b>	<b>9 073 573</b>	<b>7 851 226</b>	<b>7 851 226</b>	<b>1 190 873</b>	<b>9 042 099</b>
<b>Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)</b>	<b>8 428 294</b>	<b>7 138 057</b>	<b>6 902 419</b>	<b>956 748</b>	<b>8 094 805</b>
<b>5 - EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>645 279</b>	<b>713 169</b>	<b>948 806</b>	<b>234 125</b>	<b>947 294</b>
<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>	-	-	-	-	-
Dons en nature	-	-	-	-	-
Prestations en nature	-	-	-	-	-
Bénévolat	-	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>	-	-	-	-	-
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>	-	-	-	-	-
Secours en nature	-	-	-	-	-
Mises à disposition gratuite de biens	-	-	-	-	-
Prestations en nature	-	-	-	-	-
Personnel bénévole	-	-	-	-	-
<b>TOTAL</b>	-	-	-	-	-